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Apartamenti PREMJER 1 

 
Projekts  Ziedoņdārza mājas  

Adrese -Čaka 96-59  

Istabu daudz .-2 

Apartamentu plat ība – 56 м2 (dzīvojamā 45 м2 + 11 m2 terase) 

Stāvs-1 

Autost āvvieta  –iekļauta (pazemes -1 vieta)  

Mēbeles un iek ārtas  – pilna komplektācija  

Komun ālo maks ājumu vid ējais apm ērs gada laik ā: vasarā - 50 LVL/ziemā 100 LVL mēnesī 

Apraksts: 

Tiek izīrēts dzīvoklis 2007.gada labākajā projektā «Ziedoņdārza mājas», vēsturiskais Rīgas centrs, blakus ar kluso 

zaļo 2008.gada rekonstruēto parku Ziedoņdārzs. Ņemot vērā to, ka dzīvoklis atrodas pirmajā stāvā, to var izmantot 

kā dzīvokli, tā arī kā biroju. Dzīvoklī ir uzstādīti: moderna virtuve (AEG virtuves tehnika), naturālā koka mēbeles 

(ozols), gulta ar ortopēdisko matraci „OSSOV”. Dzīvoklis pilnībā nokomplektēts ar jauno sadzīves tehniku: televizors 

plazma LG 32”, trauku mazgājamā mašīna, veļas mazgājamā mašīna, ledusskapis un t.t. (sk. mantu sarakstu). 

Apdare un tehniskais iekārtojums dzīvoklī ir izpildīts no kvalitatīviem materiāliem - ozola grīdas, apsildāmās flīžu 

grīdas vannas istabā un tualetē, saskarsienām ar citiem dzīvokļiem ir skaņu izolācija; koka pakešu logi ar alumīnija 

profili, apkures radiatori „Purmo” ar termoregulātoriem. Ziedoņdārza mājas apsaimnieko Labo namu aģentūra, kura 

nodrošina diennakts dežurantu un avārijas dienestu. Ziedoņdārza aura, Valdemāra Helmaņa autordarbi un daudz 

citas patīkamas sīklietas padarīs Jūsu dzīvošanu šajā dzīvoklī vieglu un neapgrūtinošu.  

Oficiālais līgums uz gadu un vairāk, paredz visas niances, kuras ir nepieciešamas abu pušu interešu aizsardzībai (sk. 

līgumu).           

Apskatīt virtuālo tūri 

Apskatīt līgumu ar fiziskajām personām 
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APARTAMENTI PREMJER -1 

Telpu apr īkojums 

 
Virtuve — Stilīgās virtuves no ACCENTA, tiem ir akrila fasādes, modernas granīta izlietnes, maisītāji no Hansgrohe. 

Virtuves ir aprīkotas ar trauku mazgājamām mašinām un kremiskajām virsmām no Electrolux, ledusskapjiem Ariston.  

Papildus ir paredzēti mikroviļņu krāsnis no Severin. 

  
Viesistabas – mājīgas, modernas, minimalistiskā stilā, dabīgā parketa grīdas. Interjeri izstrādāti piedaloties Arhitektu 

sabiedrībai un tām ir neatkārtojams un elegants skats. Ir uzstādītas augstas kvalitātes ādas mēbeles, uz grīdas pēc 

klienta izvēles tiek liktas dabīgā āda Exotix vai somu ražotais paklājs. Visi apartamenti LK-CITI aprīkoti  ar 

moderniem Samsung un LG televizoriem (32”-42”, atkarībā no izvēlētās komplektācijas).   

 
Guļamistabas – visās guļamistabās ir skapji, divvietīgas gultas ar ortopēdiskiem matračiem OSSOV (latekss, aitu 

vilna, poket atsperes) un nokomplektētās ar 2 satīna veļas komplektiem un kvalitatīvo igauņu ABAKAN FABRIC 

trikotāžu.  

 
Sanmezgli  – apvienotie ar dušas kabīnu ar santehniku Hansgrohe. Ir veļas mazgājamās mašīnas Zanussi  vai 

Samsung. Paredzētas elektriski apsildāmas grīdas. Bizness komplektā paredzēts higiēnas piederumu klāsts no 

Aviro.  
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